

PROTOKÓŁ

z posiedzenia 65 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie w dniu 9 października 2007 roku

Obecni na posiedzeniu Zgromadzenia Związku – wg załączonej listy obecności

Ad 1

Posiedzeniu Zgromadzenia przewodniczył Przewodniczący Zgromadzenia p. Konrad Głębocki.

Ad 2

Przewodniczący poinformował, że Zgromadzenie Związku jest zdolne do podejmowania uchwał.

Ad 3

Przewodniczący obrad zaproponował następujący porządek obrad Zgromadzenia.

1. Otwarcie Zgromadzenia Związku.
2. Stwierdzenie zdolności Zgromadzenia do podejmowania uchwał.
3. Przyjęcie protokołu z 64 Zgromadzenia Związku w dniu 17 kwietnia 2007r.
4. Wybór komisji uchwał i wniosków.
5. Uchwała w sprawie zmian w planie finansowym Związku na rok 2007.
6. Informacja Zarządu Spółki o sprawach gospodarczych.
7. Zakończenie obrad Zgromadzenia Związku.

Pan Krzysztof Ujma zgłosił wniosek aby porządek obrad Zgromadzenia uzupełnić o punkt: „Uchwała w sprawie ustalenia dopłat do odprowadzanych ścieków”. W dyskusji nad wnioskiem Zarząd Związku poinformował, że sprawa projektu takiej uchwały była kilkakrotnie omawiana na posiedzeniach Zarządu Związku. Projekt uchwały przewidywał dopłatę przez 1 rok w wysokości 50% do ceny 1m³ odprowadzonych ścieków dla I grupy taryfowej dla osób, które dokonają podłączenia do kanalizacji swoich posesji w okresie 1 roku od zakończenia budowy kanału sanitarnego. Celem uchwały było stworzenie zachęt materialnych do szybkiego podłączenia się do nowo wybudowanej kanalizacji, aby możliwie szybko osiągnięty został efekt ekologiczny. Projekt uchwały konsultowany był w organie nadzoru, który wyraził opinię, że ze względu że preferencje obejmują tylko niektórych odbiorców usług, a nie całą grupę taryfową,

uchwała taka będzie niezgodna z prawem tj ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. W przypadku podjęcia jej przez Zgromadzenie Związku podjęte zostaną przez organ nadzoru czynności w celu jej unieważnienia. Mając powyższe na uwadze Zarząd Związku odstąpił od zamiaru skierowania projektu takiej uchwały pod obrady Zgromadzenia Związku.

Przewodniczący Obrad poddał pod głosowanie wniosek p. K. Ujmy. Za przyjęciem wniosku był 1 głos, 5 głosów przeciw, 6 głosów wstrzymujących się. Wniosek p. K. Ujmy nie został przyjęty.

Ad 3

Protokół z 64 Zgromadzenia Związku w dniu 17 kwietnia 2007r został jednogłośnie przyjęty.

Ad 4

Do komisji uchwał i wniosków zgłoszono następujące kandydatury: p. Jerzy Nowakowski, p. Krzysztof Nowak i p. Ryszard Szczuka. Za przyjęcie w/w składu komisji głosowali wszyscy członkowie Zgromadzenia Związku.

Ad. 5

Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym Związku na 2007 rok przedstawiła skarbnik Związku pani Katarzyna Jagusiak.

W związku z przekazaniem przez Miasto Częstochowa do Związku infrastruktury z zakresu gospodarki ściekowej o wartości 41.223.104, 63 zł z dniem 1 października 2007 na Związku ciąży obowiązek płacenia podatku od nieruchomości (2%) od przekazanego majątku w stosunku rocznym, co miesięcznie stanowi 68.705 zł. W planie finansowym Związku na 2007r nie przewidziano takiego wydatku ani dochodu na jego pokrycie. Z tego powodu zachodzi potrzeba zwiększenia dochodów Związku o kwotę 206.115 zł oraz wydatków na podatek o taką samą kwotę. Źródłem finansowania zwiększonych dochodów jest zwiększenie dochodów z dzierżawy otrzymanego majątku Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji OCz S.A.

Uchwała w sprawie zmian w planie finansowym Związku na rok 2007 została przyjęta jednomyślnie.

Ad. 6

Informację o sprawach gospodarczych Spółki przedstawił Prezes Zarządu Spółki Andrzej Babczyński. Informacja w załączeniu.

W związku z przygotowaniem do określenia stawek podatku oraz taryf na dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków na następny okres taryfowy, uzgodniono, że najbliższe posiedzenie Zarządu Związku odbędzie się z udziałem pozostałych członków Zgromadzenia.

Na tym zakończono obrady Zgromadzenia Związku.

Protokółował


Andrzej Wójcicki

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Korzystalnego


Konrad Głębocki